PREFEITURA MUNICIPAL DE LOREN
ESTADO DE SÂO PAULO -

Fls, N.° 0 4 0
LIVRO DE PORTARIAS

= P 0 R T A R T A NR 8.37B =

0 Senhor ARTHIJR RALLERINI, Prefnito l^unicipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe sÕo conferidas por Lei

R E S 0 L V/ E :

Contratar a Srt§. ANDRÉA NUNES DA SIL\/A, registro
nR 3.172 para ocupar o cargo de Dentista, NÍvel "16", lotado
na UnidadeBasica de Saúde IV- Central da Secretaria de Saúde
denta Prefiitura lvTunicipal, no regime da Consolidação dasLeií
do Trabalho, C.L.T,, conforme Edital 0009/91, S.U.S - Lorena ;j
partir de 24 de março de 1992,

Registre-se e cumpra-se.

P . n .  d 0 de março de 1992,

ARTHUR BwLLERINI
= Prefeito/Municipal =

Registrada no Livro próprio da Secretaria de Neg_o
cios Ourídicos desta Prefeitura fvtunicipal e publicada no Paço
r'"unicipal aos 2 0 de março de 1992,

PIARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo